
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 1 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 01

            Datum: 15.9.2017

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: ANO 222 015,19 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

Přípočty celkem: 406 998,57 Kč  

Odpočty: -184 983,39 Kč  

CENA  CELKEM 222 015,19 (bez DPH)

Přílohy: rozpočet Listů A4: 14

CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 8
celkem Listů A4: 22

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

Rekapitulace nákladů: Změna dispozic pro OSZ 7

Stavební objekty celkem ZRN

p.č. Objekt Název cena přípočtycena odpočty cena bez DPH sazba DPH DPH Celkem

1 1 Změna ZL01 - bourání stěn84805,55 -22601,41074 62204,13429 0,21 13062,8682 75267,002

2 1 Změna ZL01 - nové příčky269312,8 -154405,1844 114907,5921 0,21 24130,59435 139038,19

3 1 Změna ZL01 - dveře42953,46 -3465 39488,4568 0,21 8292,575928 47781,033

Celkem 397071,8 -180471,5951 216600,1832 45486,03847 262086,22

VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č. Objekt Název VRN přípočtyVRN odpočty cena bez DPH sazba DPH DPH Celkem

1 1 Vedlejší rozpočtové náklady  - NÚS9926,794 -4511,789879 5415,00458 0,21 1137,150962 6552,1555

Celkem 9926,794 -4511,789879 5415,00458 1137,150962 6552,1555

Celkem 406998,6 -184983,385 222015,1878 46623,18944 268638,38

Za technický dozor (Project Management Service s.r.o)

Jméno:

Datum:

Podpis:

Příloha: 1. Rekapitulace nákladů, 2. Položkový rozpočet, 3.půdorysy pater

SoD ze dne 20.9.2017

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Změna dislokace pro OSZ Praha 7

Změna dispozic byla vyvolána rozhodnutím MSp, dislokovat do budovy namísto OSZ pro Prahu 1 nově OSZ pro Prahu 7. Z

důvodu změn v rozdělení prostorové kapacity budovy investor v součinnosti s OSZ Praha 7 přistoupil k úpravě dokumentace

v rozsahu 2NP až 7NP. Změny jsou vyvolané především rozdílnou velikostí a standardy OSZ pro Prahu 7 a navýšením

počtu pracovníků PMS oproti původním předpokladům. Na tyto změny byla vypracována projektová dokumentace firmou

Plancon Praha, s.r. o. Předmětná úprava dispozičního uspořádání vyvolá současně dopady do profesí TZB. 

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

ZMĚNA DISPOZIC PRO OSZ PRAHA 7

interiér budovy od 2. NP do 7. NP (podrobněji v Odkazu na výkresy a Popisu a odůvodnění změn)

Změny PD - Architektonicko stavební D1.1. 

Stěžejní změny, které vyvolala změna dislokace jsou v rozsahu posunu a konstrukci svislých konstrukcí, bouracích pracích

a rozdílném počtu a typech některých dveří. Dle požadavku OSZ Praha 7 jsou dále upraveny místnosti pro vyšší konstrukční

zatížení. Přílohou ZL 01 je rozdílový výkaz výměr, který je vypracován na základě SoD na úpravu projektové dokumentace

s Plancon Praha, s.r.o.,  a půdorysy jednotlivých pater.


